
Campeonato Sul-Americano de Orientação - SPRINT
Vila A - Foz do Iguaçu 16.10.2022

Cobra Clube de Orientação

Eduardo Malysz Sarzenski
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Porto Alegre
Percurso : H16
Distancia : 1700m (Desnivel 20m)
Tempo : 0:27:22 (16'06"/km)

8/8 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Tiago Evaristo Filho 0:10:49
2. Carlos Alegria 0:11:33
3. Renato Aliaga 0:13:29

1. 85 00:01:32 105m 14'36"/km
2. 65 00:09:41 00:11:13 99m 97'49"/km
3. 75 00:01:09 00:12:22 123m 9'21"/km
4. 67 00:02:07 00:14:29 126m 16'48"/km
5. 92 00:02:01 00:16:30
6. 48 00:00:55 00:17:25
7. 53 00:02:37 00:20:02 117m 22'22"/km
8. 36 00:04:10 00:24:12 74m 56'18"/km
9. 46 00:00:41 00:24:53 52m 13'08"/km

10. 87 00:01:12 00:26:05 91m 13'11"/km
11. 38 00:01:04 00:27:09 75m 14'13"/km
12. 999 00:00:13 00:27:22 61m 3'33"/km
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